МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ  Ю.Д. ДЕШЕРИЕВА»

(МБОУ «Лингвистическая школа им. Ю.Д. Дешериева»)

ПРИКАЗ

     «30» июня 2022 г.                      г. Грозный                                              № 5

О зачислении на обучение по образовательной программе начального общего образования

В целях реализации прав граждан РФ на получение общего образования,

в соответствии с требованиями части 1 статьи 67 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», пункта

14 Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 02

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования» (протокол № 7 от 30 июня 2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 года на обучение по образовательной

программе начального общего образования (первый класс) за счет средств

бюджета Чеченской Республики следующих лиц, представивших

необходимые документы для поступления в установленные сроки:

1. Аслаханов Мяхди Хамзатович

2. Баширова Лейла Исаевна

3. Гамулаева Лейла Ахмедовна

4. Гелхаева Рабия Хасановна

5. Джангаров Сайд-Ахмед Асланович

6. Джансуркаев Байсангур Шайханович

7. Ибрагимова Сабина Руслановна

8. Магомадов Иса Жебирович

9. Манаева Айшат Аслановна

10. Минкаилов Амир Анзорович

11. Музурова Рамина Бекмагомедовна

12. Тасуева Марьям Магомедовна

13. Турлуев Абдул-Малик Абакович

14. Утаева Медина Алихановна

15. Хайдарова Рашана Абу-Супьяновна

16. Хакимов Сайфуллах Зелимханович

17. Юнусова Алия Шамхановна

18. Якупова Халия Исламовна

И.о. председателя                  З.Ш. Ибрагимова

Проект приказа подготовлен:

________________________З.А. Шарипова